

工事内訳表

頁0-0001

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
本工事費									X1000	
表面被覆工									Y1900	
								797,501		
再利用撤去									SDT00019	
	57		枚		159		9,063		施工	第0-0001号表
蓋版									SDT00017	
	57		枚		257		14,649		施工	第0-0002号表
高压洗浄(30MPa)									V0001	
	44.0		m2		3,125		137,500		施工	第0-0003号表
プライマー塗布									V0002	
	44.0		m2		2,265		99,660		施工	第0-0004号表
表面被覆(側部) t=6mm+不陸調整2mm									V0003	
	26.4		m2		9,992		263,788		施工	第0-0005号表
表面被覆(底部) t=10mm+不陸調整3mm									V0004	
	17.6		m2		12,049		212,062		施工	第0-0006号表
既設目地撤去									V0005	
	14.6		m		1,640		23,944		施工	第0-0007号表

工 事 内 訳 表

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
目地充填 薄型断面：幅15mm、深15mm					V0006
	14.6	m	2,523	36,835	施工 第0-0008号表
交通誘導員				22,600	Y1900
交通誘導警備員					SOKD1700140
	1	式	22,600	22,600	施工 第0-0009号表
直接工事費				820,101	
共通仮設費率分	125000=820101*(0.1278*1.2000)				
	対象額 820,101				
	率(標準値) 0.1278			125,000	
共通仮設費計					
				125,000	
純工事費					
				945,101	
現場管理費	340000=945101*(0.3273*1.1000)				
	対象額 945,101				
	率(標準値) 0.3273			340,000	
工事原価					
				1,285,101	

施工代価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
昼間_蓋版【手間のみ】 コンクリート製・鋼製_40kg/枚以下 時間的制約なし	1.000	枚	159	159	TDT00817
1枚当り		枚	159	159	+00 159*1
諸雑費	1	式	0	0	#91
単位当り	1	枚		159	
A=2 蓋版 C=1 時間的制約無 F=1 -			B=6 D=1	コンクリート・鋼製_40kg/枚以下 昼間単価	
設計単価 = 257 * (1.00 * 0.62) = 159 (円) 小数第1位切り捨て整数止め					

施工代価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
昼間_蓋版【手間のみ】 コンクリート製・鋼製_40kg/枚以下 時間的制約なし	1.000	枚	257	257	TDT00817
諸雑費	1		0	0	#91
単位当り	1	枚		257	
A=1 コンクリート・鋼製_40kg/枚以下 C=1 昼間単価 E=10 材料別途			B=1 時間的制約無 D=1 -		
設計単価 = 257.0 * 1.00 = 257 (円) 小数第1位切り捨て整数止め					

高压洗浄(30MPa)

V0001

施工代価表

施工 第0-0003号表

100

頁0-0006
30年08月01日適用
m2 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
土木一般世話役	2.04	人	20,000	40,800	R0250
特殊作業員	4.09	人	18,800	76,892	R0010
普通作業員	6.13	人	16,600	101,758	R0020
高压洗浄機損料 30MPa	2.04	日	14,400	29,376	W0001
高压洗浄機ホース 20m/本	4.09	本	2,700	11,043	W0001
諸雑費	24	%	219,450	52,668	#01 燃料、油脂類、消耗品等
合計	100	m2		312,537	
単位当り	1	m2		3,125	

プライマー塗布

V0002

施工代価表

施工 第0-0004号表

100 m2 当り
 頁0-0007
 30年08月01日適用

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
土木一般世話役	2.81	人	20,000	56,200	R0250
特殊作業員	2.81	人	18,800	52,828	R0010
普通作業員	2.81	人	16,600	46,646	R0020
プライマー HSプライマー	46.40	kg	1,260	58,464	W0001
諸雑費	8	%	155,674	12,453	#01 ローラー、刷毛等
合計	100	m2		226,591	
単位当り	1	m2		2,265	

表面被覆（側部）
t=6mm+不陸調整2mm

V0003

施工代価表

施工 第0-0005号表

100

頁0-0008
30年08月01日適用
m2 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
土木一般世話役	3.75	人	20,000	75,000	R0250
特殊作業員	3.75	人	18,800	70,500	R0010
普通作業員	11.25	人	16,600	186,750	R0020
左官	15.00	人	20,400	306,000	R0350
表面被覆材（ホ [○] リマーセメントモルタル） ASモルタル t=6mm	1,192.32	kg	207	246,810	W0001
不陸調整材（ホ [○] リマーセメントモルタル） ASモルタル t=2mm	397.44	kg	207	82,270	W0001
諸雑費	5	%	638,250	31,912	#01
合計	100	m2		999,242	
単位当り	1	m2		9,992	

表面被覆 (底部)
t=10mm+不陸調整3mm

V0004

施工代価表

施工 第0-0006号表

頁0-0009
30年08月01日適用
100 m2 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
土木一般世話役	3.75	人	20,000	75,000	R0250
特殊作業員	3.75	人	18,800	70,500	R0010
普通作業員	11.25	人	16,600	186,750	R0020
左官	15.00	人	20,400	306,000	R0350
表面被覆材 (ホリマセメントモルタル) ASモルタル t=10mm	1,987.20	kg	207	411,350	W0001
不陸調整材 (ホリマセメントモルタル) ASモルタル t=3mm	596.16	kg	207	123,405	W0001
諸雑費	5	%	638,250	31,912	#01
合計	100	m2		1,204,917	
単位当り	1	m2		12,049	

既設目地撤去

V0005

施工代価表

施工 第0-0007号表

100

頁0-0010
30年08月01日適用
m 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
土木一般世話役	1.44	人	20,000	28,800	R0250
特殊作業員	3.42	人	18,800	64,296	R0010
普通作業員	3.06	人	16,600	50,796	R0020
諸雑費	14	%	143,892	20,144	#01
合計	100	m		164,036	
単位当り	1	m		1,640	

目地充填
薄型断面：幅15mm、深15mm

V0006

施工代価表

施工 第0-0008号表

100 m 当り
頁0-0011
30年08月01日適用

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
土木一般世話役	1.35	人	20,000	27,000	R0250
特殊作業員	5.22	人	18,800	98,136	R0010
普通作業員	1.98	人	16,600	32,868	R0020
プライマー プライマー MP-1000	0.84	L	3,600	3,024	W0001
充填材 1成分形シリコンシーラント POS-シルLM	27.00	L	3,150	85,050	W0001
諸雑費	4	%	158,004	6,320	#01
合計	100	m		252,398	
単位当り	1	m		2,523	

施工代価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
交通誘導警備員B	2.000	人	11,300	22,600	R0369
諸雑費	1	式	0	0	#91
単位当り	1	式		22,600	
A=0 交通誘導警備員A数量(人) C=1 昼間勤務(交代要員無し)			B=2	交通誘導警備員B数量(人)	
交通誘導警備員A単価 = 13,100 * 1.000 = 13,100 交通誘導警備員B単価 = 11,300 * 1.000 = 11,300					